
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.63.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 20 października 2015 r.

w sprawie powołania Komisji ds. oceny i brakowania dokumentacji niearchiwalnej z wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniach 10 i 24 maja 2015r.

Na podstawie § 7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 13 listopada 2013r. 
w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów ( Dz. U. z 2013r., 
poz. 1488) w związku z § 7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002r. w sprawie 
postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania 
materiałów archiwalnych do archiwów państwowych ( Dz, U, z 2002r., Nr 167, poz. 1375) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję ds. oceny i brakowania dokumentacji z wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej przeprowadzonych w dniach 10 i 24 maja 2015r. w następującym składzie:

1. Kuźmińska Halina - Przewodnicząca Komisji

2. Maria Szewczyńska - Członek

3. Agnieszka Zaremba - Członek

4. Monika Staniak - Członek

§ 2. Do zadań Komisji należy:

1. dokonanie oceny i wyodrębnienia dokumentacji archiwalnej i niearchiwalnej z wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniach 10 i 24 maja 2015r.,

2. sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej ( aktowej) oraz spisu zdawczo-odbiorczego dokumentów 
archiwalnych,

3. sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej.

§ 3. Protokół oceny dokumentacji niearchiwalnej oraz spis zdawczo - odbiorczy dokumentacji niearchiwalnej 
podpisują członkowie Komisji, natomiast spis zdawczo - odbiorczy materiałów archiwalnych, które będą 
przekazane do Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Gorzowie Wlkp. podpisuje Burmistrz Rzepina.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Z- ca Burmistrza Rzepina

Krystian Pastuszak

Id: 3AFEC9AF-401C-4407-92A6-8ABE5285F2AD. Podpisany Strona 1




